2021 年３月吉日

お客さま各位

大阪ガスオートサービス株式会社

    オートサービスセンター

            マイカー車検引き取り納車の有料化についてのご案内

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社ではお客さまサービスの一環として（車検時）引取り納車を行って参りまし

たが、ご承知のように高速料金の値上、燃料高騰、整備士、引取納車の人員の確保が困難

になり無料でのサービスを廃止し、引取り納車エリアを縮小することになりました。

つきましては、誠に勝手ではございますが、来る2021年5月１日より下記のとおり、

引取り納車に関しては完全有料化とさせていただきます。

お客さまにはご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解いただくとともに、

今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                  記

１． お引取・ご納車、積車費用         （税込み）

２． 引取り納車対象エリア

（１）大阪府内

大阪市、豊中市、吹田市、摂津市、守口市、門真市

東大阪市、八尾市、松原市、堺市、高石市

（２）兵庫県内

伊丹市、尼崎市、神戸市（東灘区、灘区、中央区）、芦屋市、西宮市

※神戸市、西宮市、芦屋市は新幹線より南側

尼崎市、伊丹市は 171 号線より南側の地域とします。

                                      以上

引取・納車（2往復） ￥4,400

引取・納車のいずれか（1往復） ￥2,750

積車利用料（キャリアカー） ￥5,500